
令和７年７月４日 

 

各  位 

 

利根町観光協会  

会長 篠塚 敦  

 

 

第４８回利根町民納涼花火大会開催に係る町民賛助金のご協力のお願い 

 

 

 皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は観光協会事業につきまして，格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げま

す。 

さて，本年も８月２３日（土）に，利根町民納涼花火大会を開催することとな

りました。 

つきましては，町民の皆様からも広く賛助金を募集させていただきたいと存じ

ますので，何卒ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，こちらの町民賛助金につきましては，皆様の任意によるものでございま

すが，ご協力いただける方は，入金方法等についてご案内をいたしますので，お

手数ですが，下記お問い合わせ先までご連絡いただけますと幸いです。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】 

利根町観光協会事務局 

（利根町役場 まち未来創造課 商工観光係） 

ＴＥＬ：０２９７－６８－２２１１（内線２４４・２４８） 

回 覧 


